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CCA-2R2R-6

Аудіо-відео кабель RCA x 2 - RCA x 2
(вилка), 1.8 м

Підключіть портативний аудіо або відео пристрій до
домашньої техніки

-

Особливості

Кабель RCA x 2 (вилки) на RCA x 2 (вилки) для аудіо-відео
сигналів

-

Специфікація

Роз'єми: 4 х RCA (тато)
Довжина: 1.8 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

300
0.04
13.86
150x70x40 mm
360x350x320 mm
CN
8716309096683
8544429090
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